
   1

 

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
 

   Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
    C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it             T.fax  0783/44030     

. 
 
Atto n° 88  del 21.03.2012 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OGGETTO:  Fondo della Montagna  - Intervento di manutenzione straordinaria   laghetto in loc.Frissa – Affi-
damento prestazioni mediante trattativa negoziata. Liquidazione sfalcio erba e recinzione.. 
 
 

L'anno duemiladodici addì ventuno  del mese di marzo in Villaurbana, nel proprio ufficio. 
 

Il Responsabile del Servizio; 
 

PREMESSO 
 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale n°  13 de l 06.04.2011, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati. 

CHE con decreto sindacale n° 06 del 29.12.2011 è stato  nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. Paolo 
Sanna; 
 
RICHIAMATA  la propria determinazione n° 353 del 30.12.2012 re lativa alla ridefinizione degli impegni relativi 
all’affidamento dei servizi di sfalcio delle erbe e potatura di piante del laghetto comunale in loc. frissa nonché 
per l’effettuazione della recinzione e ella sostituzione del cancelletto di accesso dove si stabiliva: 
- di ridurre l’impegno a favore della ditta Cancedda Laura di villaurbana, con sede a Villaurbana in Via V. 
Emanuele 195  (P. Iva 01052400957)  per la realizzazione di un l’intervento di Sfalcio delle erbe e potatura  
piante del laghetto Comunale in loc. Frissa ridefinendo l’importo ad € 2.900,00 ’IVA compresa, in luogo degli 
attuali € 5.400,00 iva compresa 
- di affidare alla Ditta S.B. di Schirru Beniamino  con sede a Villaurbana in Via De Gasperi (P.IVA  006 8238 
095 1) l’intervento per la messa in opera di una recinzione costituita da paletti zincati e verniciati H= 2.25  mt 
posti su fondazione in cls, rete metallica zincata e verniciata H= 1.70 del laghetto Comunale in loc. Frissa per 
l’importo complessivo di € 2.500,00 iva 21 % compresa. 
 
PRESO atto che entrambe le tipologie di lavori di che trattasi risultano essere stati correttamente e comple-
tamente eseguiti; 
 
VISTA la fattura n° 3 del 06.03.2012 della ditta SB di S chirru Beniamino di Villaurbana relativo alla realizza-
zione di 100 ml di recinzione realizzati come da affidamento; 
 
VISTA la fattura n° 4 del 16.03.2012 della ditta Cancedd a Laura di Villaurbana relativo alla effettuazione dello 
sfalcio delle erbe e potatura delle piante nel laghetto di Frissa, come da affidamento; 
 



   2

VISTO lo statuto comunale. 
 
VISTO il regolamento di contabilità. 
 
VISTO il TUEL. 
 
RITENUTO Opportuno provvedere  

DETERMINA 
 

1 DI LIQUIDARE la fattura n° 3 del 06.03.2012 della ditta SB di Sc hirru Beniamino di Villaurbana relativo alla 
realizzazione di 100 ml di recinzione regolarmente realizzati. CIG Z3D043866B; 
 
2 DI LIQUIDARE la fattura n° 4 del 16.03.2012 della ditta Cancedda  Laura di Villaurbana relativo alla effet-
tuazione dello sfalcio delle erbe e potatura delle piante nel laghetto di Frissa, come da affidamento. CIG 
Z0804386D7; 
 
3 DI DARE ATTO che le somme sono allocate al cap. 25471 del Bilancio 20011 RR.PP. 2009 ove sono stati 
regolarmente assunti gli impegni contabili 990/2 e 990/3. 
 
4 DI DISPORRE l'invio di copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza.    
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  (Ing. Paolo Sanna ) 
 
 
 
 


